
Arja Pietilä
puheenjohtaja

Eteläkatu 10 A 32 
13100 Hämeenlinna

arjap02@gmail.com 
puh 045 260 7888

2019-2021

Satu Heinonen
sihteeri

Erottajakatu 23
13130 Hämeenlinna 

saagasatu@gmail.com 
puh 050 544 5822

2018-2020

Sirkka Halla 
varapuheenjohtaja 

Kersantintie 2 
13500 Hämeenlinna

sirkka.halla@fimnet.fi 
puh 050 549 4815

2020 - 2022

Anja Orvola 
taloudenhoitaja 

Lomatie 6 
13720 Parola

anja.orvola@fimnet.fi 
puh 050 404 8428

2020 - 2022

Ritva Keranto 
varsinainen jäsen 

Lehmusrinne 3 
13100 Hämeenlinna

ritva.keranto@gmail.com 
puh 050 369 6671

2020 - 2022

Maija-Liisa Kakko 
varsinainen jäsen 

Laurinkuja 7a3
13500 Hämeenlinna

maijaliisa.kakko@gmail.com 
puh 040 703 6869

2020 - 2022

Kanta-Hämeen Tuglas-seuran hallitus 2020

Pirjo Hakamäki
varajäsen

Karjalankatu 4

13210 Hämaanlinna
pirjohakamaki@gmail.com 
puh 0400 715 344

2019-2021

Tuula Ruohonen
varajäsen

Lastujärventie 3 B 7

14200 Turenki
tuulam.ruohonen@gmail.com
puh 050 549 5674

2018-2020

Marja-Leena Lampola
varajäsen

Kaivokatu 18 A 21

13100 Hämeenlinna
marjaleena.lampola@gmail.com
puh 050 304 0957

2019-2021

Varsinaiset toiminnantarkastajat:

Sulo Roiha, Saariniemenkatu 8 E, 00530 Helsinki, s.roiha@gmail.com, puh 0400 459 967

Riitta Takkula-Ollila, Vartiotie 16, 14200 Turenki, riittatakkulaollila@gmail.com, 
puh 040 530 9619

Varatoiminnantarkastajat:

Sirkku Ahtila Unnaanmäentie 33, 36660 Laitikkala, sirkku.ahtila@pp.inet.fi

Seppo Myllyniemi Päivänsäteentie 4, 13500 Hämeenlinna, puh 050 526 9915, 
s.j.myllyniemi@gmail.com

Matkojen järjestelyssä: 

Ehti Meijel Vuorikatu 13 as 7, 13100 Hämeenlinna puh 0400 518 395, 
ehti.meijel@gmail.com

Kanta-Hämeen Tuglas-seuran tilinumero: FI53 568 00020 109 167


